Apostolicam Sedem protectoris, et non

aliter, eam dumtaxat pecuniae quanli-

latem, quae necessaria ab eis coniun-

ctim diiudicabitur, ex cumulo seu mul-

tiplico ac fundo praedicto desumere

,

seu prò illà rata tot ex dictis locis

montium vendere et alienare, eamque

in expensas praediclas et non in alios

usus erogari libere et licite possint et

valeant, opportunam facultalem et li-

cenliam eàdem auctoritate harum serie

impertimur. Quod 1
si aliqua fraus vel

dolus prò parte prioris seu procuratoris

1 Edit. Mairi, legit quo (n. T.).
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generalium praediclorum in praemissis

quomodolibet adirassi seu pecuniae

praefatae aliò conversae fuerint, ultra

poenas per canonicas sancliones adver-

sus res sacras el ecclesiasLicas alienan-

tes et diripienles infliclas per eos pro-

pterea incurrendas, officiis suis ac voce

adiva el passiva perpetuo quoque pri-

vati sint ac esse censeanlur eo ipso,

cbusuue. § 4. Decernentes, easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros efleclus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, et ab

eis respective inviolabiliter observari

,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici audilores,

iudicari et definir! debere, ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

te!
1

, conligerit attentari.

Derogano 8 5. Non obstantibus constitulionibus
conliariorum. ,. „ ., ,. .

et ordinationibus apostolica, ac, quate-

nus opus sit , Ordinis praefati, etiam

iuramento, confìrmatione apostolica, vel

quavis fìrmitate alita roboralis, stalutis

el consuetudinibus
.

privilegiis quoque,

indultis et lilleris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis , illorum lenores

praesentibus prò piene et sufììcienter ex-

pressis ac ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum ellfeclum , hac vice dum-

laxat, specialiter et expresse derogamus;

ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris , die xi decembris '

mdccxxvi, pontificatus nostri anno in.

Dat. die 11 decembris 1726, pontif. anno ni.

1 Male, ut puto, ed. M. legit 21 augusti (R. t.).

CLVII.

Confirmantur declarationes et sancliones